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Targi innowacyjności i wynalazczości
Brussels Innova

Wydział Promocji  Handlu i Inwestycji Ambasady RP w Brukseli i Polska
Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości serdecznie zapraszają do udziału w Targach
Innowacyjności i Wynalazczości Brussels Innova, które odbędą się w dniach 15-17 listopada
2012 r. w Brukseli.
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Targi innowacyjności i wynalazczości Brussels Innova, których organizatorem jest firma Conceptum,
to doroczne targi gromadzące wynalazców z kilkunastu krajów, przy czym polska delegacja zawsze
odgrywa znaczącą rolę wśród wystawców. W roku 2011 delegacja polska, ze swoimi 95 wynalazkami,
była najliczniejszą spośród prezentujących się krajów. Polska ekspozycja jest zazwyczaj objęta
patronatem Ministra Gospodarki, który funduje dwie nagrody dla wyróżniających się polskich
wynalazców. Przeglądu i oceny wynalazków dokonuje międzynarodowe jury, które następnie
przyznaje nagrody w poszczególnych kategoriach. Należy podkreślić, że najbardziej prestiżowa
nagroda - Grand Prix Innova - od kilku lat przyznawana jest polskim wynalazkom. W czasie trwania
salonu polskie jednostki naukowo-badawcze oraz wynalazcy nawiązują nowe kontakty oraz
przeprowadzonych jest szereg rozmów handlowych.

Polskie innowacyjne firmy zainteresowane zaprezentowaniem swoich materiałów
informacyjno-promocyjnych na targach Brussels Innova, proszone są o kontakt z WPHI w Brukseli:
tel.: +32 2 771 67 54, brussels@trade.gov.pl.
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Informacje dnia:  Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają
na zdrowie serca Powstał symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z
centralnych rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu
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bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał
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